
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS IR TELŠIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES PASIRAŠYMUI

2024 m. birželio 27 d. Nr. T1-189

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 18 punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių

pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d.

sprendimu Nr. T1-237 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 5.3 punktą, Jaunimo vasaros akademijos 2024 m. „Kartu mes galime daug!“

nuostatų, patvirtintų Telšių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T1-

249 „Dėl Jaunimo vasaros akademijos 2024 m. „Kartu mes galime daug!“ nuostatų patvirtinimo“, 7

punktą, atsižvelgdama į Telšių rajono savivaldybės 2024 m. birželio 6 d. raštą Nr. B2-2396 „Dėl

dalyvavimo jaunimo vasaros akademijoje „Kartu mes galime daug!“, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės ir Telšių rajono savivaldybės bendradarbiavimo

sutarties (toliau – bendradarbiavimo sutartis) pasirašymui (pridedama).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą pasirašyti bendradarbiavimo sutartį.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo paskelbimo dienos.

Savivaldybės tarybos narys,

pavaduojantis savivaldybės merą Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


PRITARTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. birželio 27 d. sprendimu

Nr. T1-189

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS

2024 m. _________________ d.  Nr. ............

Telšiai

I. SUTARTIES ŠALYS

Telšių rajono savivaldybė (toliau – organizatorius), įstaigos kodas 111101724,

atstovaujama Telšių rajono savivaldybės mero Tomo Katkaus, veikiančio pagal Telšių rajono

savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos, patvirtintos Telšių rajono savivaldybės

tarybos 2004 m. liepos 9 d. sprendimu Nr. 229 „Dėl Telšių rajono savivaldybės vardu sudaromų

sutarčių pasirašymo tvarkos patvirtinimo“, 2.2 punktą, ir Šilalės rajono savivaldybė (toliau –

Dalyvaujanti savivaldybė), juridinio asmens kodas 188773720, atstovaujama Šilalės rajono

savivaldybės mero Tado Bartkaus (toliau šioje sutartyje vadinamas – Savivaldybės meras),

veikiančio pagal Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimą Nr. T1-189

,,Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės ir Telšių rajono savivaldybės bendradarbiavimo sutarties

pasirašymui“, toliau kartu vadinamos Šalimis, sudarė šią Bendradarbiavimo sutartį (toliau – Sutartis).

II. SUTARTIES OBJEKTAS

1. Sutarties objektas – bendradarbiavimas dalyvaujant 2024 m. rugpjūčio 21–23 d. Jaunimo

vasaros akademijoje „Kartu mes galim daug!“ (toliau – Akademija), kurią organizuoja Telšių rajono

savivaldybė. 

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

2. Organizatorius įsipareigoja:

2.1. sutelkti partnerius Akademijai įgyvendinti;

2.2. užtikrinti sėkmingą Akademijos įgyvendinimą;

2.3. apmokėti renginio išlaidas;

2.4. užtikrinti apgyvendinimą ir maitinimą;

2.5. nedelsdamas įspėti apie galimas ar esamas aplinkybes, dėl kurių negalės įvykdyti

Sutarties sąlygų.

3. Dalyvaujanti savivaldybė įsipareigoja:

3.1. sumokėti 600 (šešis šimtus) eurų jaunimo komandos mokestį į Telšių rajono

savivaldybės administracijos (180878299) „Luminor Bank“, AS Nr. LT744010042800488863

sąskaitą, skirtą Akademijos dalinėms išlaidoms padengti, iki 2024 m. liepos 31 d.

3.2. užtikrinti savo narių dalyvavimą Akademijoje. Atsisakius dalyvauti, jaunimo komandos

mokestis negrąžinamas.

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

4. Šalys šios Sutarties įsipareigojimus grindžia geranoriškumu, tolerancija, abipuse pagarba

bei atsakomybe už prisiimtus įsipareigojimus.

5. Vykdydamos savo įsipareigojimus, Šalys vadovaujasi šios Sutarties nuostatomis bei

Lietuvos Respublikos teisės aktais.



6. Šalys įsipareigoja susilaikyti nuo veiksmų, pažeidžiančių šios Sutarties sąlygas, darančių

žalą interesams, geram vardui ir tarpusavio bendradarbiavimui:

6.1. šalis, nevykdanti Sutartyje prisiimtų įsipareigojimų ar netinkamai juos vykdanti, privalo

atlyginti kitos Šalies, taip pat trečiųjų asmenų dėl to patirtą žalą.

6.2. šaliai nevykdant Sutartyje prisiimtų įsipareigojimų ar netinkamai juos vykdant, kita

Šalis turi teisę raštu pareikšti jai pretenziją. Šalis, gavusi pretenziją, privalo per kitos Šalies nustatytą

terminą pašalinti nurodytus trūkumus ar imtis kitų priemonių trūkumams pašalinti.

6.3. šalys atleidžiamos nuo atsakomybės už Sutarties nevykdymą ar netinkamą vykdymą,

jeigu įrodo, kad tai įvyko dėl atsiradusių nenugalimos jėgos aplinkybių. Atleidimo nuo atsakomybės

klausimai, susiję su nenugalimos jėgos atsiradimu, sprendžiami Lietuvos Respublikos teisės aktų

nustatyta tvarka.

V. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

7. Sutartis gali būti keičiama raštišku Sutarties Šalių susitarimu.

8. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir įgalioja iki įsipareigojimų įvykdymo.

9. Sutartis gali būti nutraukta:

9.1. Šalių susitarimu, pranešus apie tai kitai Šaliai ne vėliau kaip prieš 1 mėnesį;

9.2. kai Šalys nevykdo savo įsipareigojimų, raštu įspėjus apie tai kitą Šalį prieš 1 mėnesį;

9.3. vienos iš Šalių iniciatyva, pranešus kitai Šaliai ne vėliau kaip prieš 1 mėnesį.

VI. Kitos sąlygos

10. Sutartis yra sudaroma dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

VII. ŠALIŲ PARAŠAI IR REKVIZITAI

Telšių rajono savivaldybė

Kodas 111101724

Žemaitės g. 14, Telšiai

Tel. (0 444) 54 761

El. paštas info@telsiai.lt

A. V.

______________________

(parašas)

Šilalės rajono savivaldybė

Juridinio asmens kodas 188773720

J. Basanavičiaus g. 2-1, Šilalė

Tel. +370 449 76 115

A. s. LT 524010044500040033

Banko kodas 40100

„Luminor Bank“, AS bankas

El. paštas info@silale.lt

Šilalės rajono savivaldybės meras

Tadas Bartkus

A. V.

______________________

(parašas)

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės ir Telšių rajono

savivaldybės bendradarbiavimo sutarties pasirašymui

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-27 Nr. T1-189

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-01 09:08

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 15:21 - 2028-04-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sutartis.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-03 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




